30.03.2018 №3/148-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ» АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД 2016-2032 ГГ.

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», с Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ангарский», Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ангарский» Аларского района Иркутской области на период 2016-2032 гг., утвержденную решением Думы муниципального образования «Ангарский» от 31.05.2016г. №3/79-дмо:
1.1. В раздел «Перечень мероприятий и целевых показателей» в таблицу 4.2. «Перечень мероприятий, направленных на развитие централизованных систем холодного водоснабжения МО «Ангарский», и предполагаемые сроки их реализации» включить мероприятие:

	Мероприятие
	Первая очередь, 2016-2022 гг
	Расчетный срок, 2032

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Приобретение специализированной техники для водоснабжения населения в п.Быково

	*

1.2. В раздел «Анализ фактических и плановых расходов на финансирование инвестиционных проектов» в таблицу 5.2. «Плановое финансирование мероприятий, направленных на развитие централизованных систем холодного водоснабжения МО «Ангарский», тыс.руб.» включить мероприятие:

	Мероприятие
	Первая очередь, 2016-2022 гг
	Расчетный срок, 2032

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Приобретение специализированной техники для водоснабжения населения в п.Быково

	1400

2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании муниципального образования «Ангарский» «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы муниципального образования «Ангарский»,
глава муниципального образования «Ангарский»:
Середкина Т.М.